

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	B1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE
R:	2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>4 794,51</b>
1	713461811	Odstanění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry staženými drátem tl do 100 mm	m	295,00000	16,25	4 794,51
		"Potrubí vedené pod stropem"295 :				
		295		295,00000		
<b>Díl: 732</b>		<b>Ústřední vytápění - strojovny</b>				<b>9 450,00</b>
2	732801201	Demontáž stávajícího kotle vč. odkouření, expanzní nádoby, apod	hod	30,00000	270,00	8 100,00
3	732801202	Zakonzervování kotle a uložení ve skladu investora	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
<b>Díl: 733</b>		<b>Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>				<b>23 842,90</b>
4	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	78,00000	23,58	1 839,24
		78 :				
		78		78,00000		
5	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	170,00000	25,38	4 314,60
		62+39+69 :				
		170		170,00000		
6	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	58,00000	52,47	3 043,26
		21+37 :				
		58		58,00000		
7	733120826R00	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	135,00000	89,37	12 064,95
		49+78+8 :				
		135		135,00000		
8	733890801R00	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	2,06600	1 249,20	2 580,85
<b>Díl: 734</b>		<b>Ústřední vytápění - armatury</b>				<b>9 727,03</b>
9	734200811R00	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	40,00000	29,52	1 180,80
		18+22 :				

### Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	B1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE
R:	2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		40		40,00000		
10	734200812R00	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1	kus	6,00000	41,76	250,56
		6 :				
		6		6,00000		
11	734200821R00	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	50,00000	85,41	4 270,50
		50 :				
		50		50,00000		
12	734200822R00	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	12,00000	118,35	1 420,20
		12 :				
		12		12,00000		
13	734200823R00	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	6,00000	160,65	963,90
		6 :				
		6		6,00000		
14	734200824R00	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2	kus	8,00000	193,05	1 544,40
		8 :				
		8		8,00000		
15	734890801R00	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,10200	947,70	96,67
<b>Díl: 735</b>		<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>10 728,43</b>
16	735111810R00	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	36,21000	32,76	1 186,24
		"7/500/160"7*0,255*2 :				
		"10/500/160"10*0,255*2 :				
		"19/500/160"19*0,255*2 :				
		"20/500/160"20*0,255*2 :				

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	B1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE
R:	2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		"30/500/160"30*0,255*1 : 36,21		36,21000		
17	735211813R00	Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 3 m třípramenný	kus	1,00000	203,40	203,40
		"Registr délky 2,5m"1 : 1		1,00000		
18	735211814R00	Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 3 m čtyřpramenný	kus	4,00000	224,10	896,40
		"Registr délky 2m"2 : "Registr délky 2,5m"1 : "Registr délky 3m"1 : 4		4,00000		
19	735211830R00	Rozřezání demontovaného registru žebrového pramen D 76/3/156 mm	m	45,50000	35,55	1 617,53
		"Registr délky 2m"(4*2*2) : "Registr délky 2,5m"(3*2,5*1)+(4*2,5*1) : "Registr délky 3m"(4*3*1) : 45,5		45,50000		
20	735221823R00	Demontáž registru trubkového hladkého DN 65 délka do 3 m třípramenný	kus	4,00000	201,60	806,40
		"Registr délky 2m"4 : 4		4,00000		
21	735221824R00	Demontáž registru trubkového hladkého DN 65 délka do 3 m čtyřpramenný	kus	2,00000	222,75	445,50
		"Registr délky 2m"2 : 2		2,00000		
22	735221860R00	Rozřezání demontovaného registru pramen DN 65 nebo 80	m	64,00000	32,31	2 067,84
		"Registr délky 2m"(3*2*4)+(4*2*5) :				

### Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	B1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE
R:	2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		64		64,00000		
23	735291800R00	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	84,00000	12,15	1 020,60
		18+66 :				
		84		84,00000		
24	735890801R00	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	2,21200	1 123,20	2 484,52
<b>Díl: OST</b>		<b>Ostatní</b>				<b>20 133,39</b>
25	OST001001	Vypuštění otopného systému	hod	30,00000	270,00	8 100,00
26	OST001002	Přesun, odvoz a likvidace demontovaného materiálu	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
27	OST001003	Lešení, žebříky	soubor	1,00000	8 433,39	8 433,39
<b>Celkem</b>						<b>78 676,26</b>

Poznámky uchazeče k zadání